裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
111/01/10

軍訓室

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：陳本校110學年度第1學期健康安全校園期末工作檢討會會

　　　議紀錄，請核示。

說明：

  一、本校110學年度第1學期健康安全校園期末工作檢討會，已

　　　於111年1月7日上午1500時假勵學大樓4樓第4會議室由賴

　　　秋蓮副校長主持召開，會議紀錄如附件一。

  二、會中各單位報告資料如附件二。

擬辦：奉核後，會議紀錄副知相關與會人員參考。

1112700015.WPF

承辦人：

軍訓室主任：

學務長：

第 　層決行

王占魁(07)3121101轉2120

第 1 頁　共 1 頁

0110
1655

0110
1711

0110
1726

0112
1650